平成 23 年 6 月 29 日

各   位

会  社  名  北海道中央バス株式会社

代 表 者 名  取締役社長 平尾 一彌

（コード番号  9085 札幌証券取引所）

問 合 せ 先  常務取締役 大森 正昭

 （TEL 0134－24－1111）

当社及び当社子会社の役員の異動に関するお知らせ

当社及び当社子会社におきまして、下記の通り役員の異動がありますのでお知らせします。

記

１.当社(平成 23 年 6 月 29 日付)

(1)新任取締役

   取締役運輸部長     二階堂恭仁  (前)運輸部長

   取締役経営企画室長   岡田 浩司  (前)小樽事業部長

(2)昇格取締役

   常務取締役       大森 正昭  (前)取締役総務部長

   内部監査室長兼総務部長 財務担当

(3)取締役のその他の異動、担当業務の変更

   代表取締役専務     牧野 和夫  (前)代表取締役専務

   総括、運輸･保安･環境担当          総括、運輸部･貸切旅行事業部担当

   常務取締役       加藤 幸嗣  (前)常務取締役

   整備･貸切旅行事業担当            札幌事業部長

   常務取締役       平間 俊一  (前)常務取締役

   関連事業･不動産担当             関連事業部担当

   常務取締役       今  雅基  (前)常務取締役

   労務･観光関連担当              総務部･労務部担当 内部監査室長兼務

   常務取締役       児玉  康  (前)常務取締役

   札幌事業部長                整備部担当 経営企画室長

２.当社子会社(平成 23 年 6 月 29 日付)

(1)札幌第一観光バス(株)

   常務取締役       佐藤 和司  (前)当社関連事業部長

(2)フアーストソニック(株)

   代表取締役社長     加藤 幸嗣  (当社常務取締役)

   非常勤取締役      児玉  康  (当社常務取締役)

   (前)代表取締役社長

以  上